
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

R E C T O R I A

RESOLUCION No.  2.707
Diciembre 2 de 2003

“Por la cual se adiciona la Resolución No. 2.694 de diciembre 1 de 2003“

EL RECTOR LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, en uso de las atribuciones que le
confiere el literal q) del Artículo 25º. del Estatuto General,

R E S U E L V E  :

ARTICULO  UNICO : Adicionar  el  Artículo Unico  de la Resolución
. No. 2.694 de diciembre 1° de 2003, emanada
de la Rectoría, por la cual se designan Representantes Estudiantiles a los
Consejos Superior, Académico, de Facultad e Instituto, de la siguiente manera:

 “CONSEJOS DE FACULTAD E INSTITUTO

FACULTAD DE HUMANIDADES

Principal  : MARIA ALEJANDRA REYES”

COMUNIQUESE,  NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los 2 días del mes de diciembre de 2003.

IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON
Rector

OSCAR LOPEZ PULECIO
          Secretario General   



meh


	Diciembre 2 de 2003
	COMUNIQUESE,  NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
	OSCAR LOPEZ PULECIO


